ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 19.02.2014 года № 101
О внесении дополнения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 04.02.2014 года № 57
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 04.02.2014 года № 57 «Об утверждении состава рабочей группы» следующее дополнение:

пункт 1 «члены комиссии» дополнить словами:

«Синтяева Г.Г. – председатель контрольно-счетной палаты».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Каратлинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района    Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев